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Iława otrzyma 1,8 mln zł dofinansowania na modernizację sztucznego boiska przy stadionie
miejskim. To jedna z 6 inwestycji sportowych w województwie warmińsko-mazurskim, które
uzyskały wsparcie w ramach rządowego Programu budowy pełnowymiarowych boisk
piłkarskich.

W środę, 3 czerwca Minister Sportu i Turystyki Jakub Rutnicki przedstawił wyniki pierwszej edycji
rządowego Programu budowy pełnowymiarowych boisk piłkarskich, w ramach którego do
6 samorządów z województwa warmińsko-mazurskiego trafi łącznie około 15 mln zł na inwestycje
sportowe.

Dla Iławy oznacza to 1,8 mln zł wsparcia na modernizację sztucznego boiska przy stadionie
miejskim. To inwestycja, na którą od dłuższego czasu czekali użytkownicy obiektu.

– Od dłuższego czasu martwił nas stan sztucznego
boiska. Problemy zgłaszali nam piłkarze i trenerzy.



Dziś już wiemy, że za kilka miesięcy ten problem
zniknie – komentuje Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski.

Program został uruchomiony po raz pierwszy w 2025 roku. Samorządy mogły ubiegać się o
dofinansowanie inwestycji związanych z budową lub modernizacją pełnowymiarowych boisk
piłkarskich o wymiarach co najmniej 90 na 45 metrów. Dotacja mogła pokryć do 50% kosztów
kwalifikowanych inwestycji, a maksymalna kwota wsparcia wynosiła 4,5 mln zł. Budżet programu
przekracza 303 mln zł i pochodzi z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

W całym województwie warmińsko-mazurskim dofinansowanie otrzymało 6 samorządów. Łączna
wartość planowanych inwestycji szacowana jest na około 60 mln zł, co oznacza, że pozostałe środki
będą musiały zostać zabezpieczone przez samorządy w formie wkładu własnego.

Dofinansowanie otrzymały:

Olsztyn – 4,5 mln zł na budowę boiska piłkarskiego,
Działdowo – 2,5 mln zł na budowę boiska piłkarskiego,
Ryn – blisko 2,5 mln zł na budowę boiska piłkarskiego,
Pasym – blisko 2,3 mln zł na modernizację boiska piłkarskiego,
Iława – 1,8 mln zł na modernizację boiska piłkarskiego,
Ostróda – 1,5 mln zł na modernizację boiska piłkarskiego.

f

Modernizacja sztucznego boiska przy stadionie miejskim w Iławie ma poprawić warunki treningowe
dla lokalnych klubów, grup młodzieżowych oraz innych użytkowników obiektu.
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